Инструкции
· Почни од горната линија и работи надолу една по една линија;
· Исечи ги 2Д картите и смести ги во Венов дијаграм.

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	

	




	
	
	



Име ___________________________    Распредели ги 2Д формите во Венов дијаграм.	Дата ____________
                 Прави страни			            Прави и криви страни	                                        Криви страни


































	
